
Broj 10 - Stranica 445»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 7. lipnja 2005.

SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 10 UTORAK, 7. LIPNJA 2005. GODINA LI

2005.

GRAD PETRINJA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

1.
Na temelju članka 29, 40. i 41. Statuta Grada Pe-

trinje (»Službeni vjesnik« broj 19/01, 5/03, 41/03 i 
5/05) i članka 5. stavak 2. Poslovnika Gradskog vi-
jeća (»Službeni vjesnik« broj 7/02 i 5/03), Gradsko 
vijeće Grada Petrinje na konstituirajućoj sjednici odr-
žanoj 7. lipnja 2005. godine na prijedlog 7 vijećnika 
donijelo je 

 
O D L U K U

o izboru Mandatne komisije

Članak 1.
U Mandatnu komisiju Gradskog vijeća Grada Pe-

trinje biraju se:
1.  Dragutin Šoštarić, za predsjednika,
2.  Vladimir Gregurinčić, za člana, i
3.  Vlado Kireta, za člana.
 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Pe-
trinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/05-01/11
URBROJ: 2176/06-01-05-1
Petrinja, 7. lipnja 2005.

Predsjedatelj
Stevo Baić, dipl. iur., v.r.

2.
Na temelju članka 29, 40. i 41. Statuta Grada Pe-

trinje (»Službeni vjesnik« broj 19/01, 5/03, 41/03 i 

ISSN 1334-4595

5/05) i članka 5. stavka 2. Poslovnika Gradskog vi-
jeća (»Službeni vjesnik« broj 7/02 i 5/03), Gradsko 
vijeće Grada Petrinje na konstituirajućoj sjednici odr-
žanoj 7. lipnja 2005. godine na prijedlog 7 vijećnika 
donijelo je 

 
O D L U K U

o izboru Odbora za izbor i imenovanja

Članak 1.
U Odbor za izbor i imenovanja Gradskog vijeća 

Grada Petrinje biraju se:
1.  Vladimir Gregurinčić, za predsjednika,
2.  Miroslav Petračić, za člana, 
3.  Nikola Janjanin, za člana,
4.  Darko Dumbović, za člana,
5.  Snježana Karaturović, za člana.
 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Pe-
trinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/05-01/15
URBROJ: 2176/06-01-05-1
Petrinja, 7. lipnja 2005.

Predsjedatelj
Matej Stanešić, v.r.

3.
Na temelju članka 30. i 38. Statuta Grada Pe-

trinje (»Službeni vjesnik« broj 19/01, 5/03, 41/03 i 
5/05) i članka 23. i 24. Poslovnika Gradskog vijeća 



Stranica 446 - Broj 10 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 7. lipnja 2005.

(»Službeni vjesnik« broj 7/02 i 5/03), Gradsko vijeće 
Grada Petrinje na konstituirajućoj sjednici održanoj 
7. lipnja 2005. godine na prijedlog Odbora za izbor i 
imenovanja donijelo je 

 
O D L U K U

o izboru predsjednika Gradskog vijeća

Članak 1.
Za predsjednika Gradskog vijeća Grada Petrinje 

bira se Miroslav Petračić, dr. med. iz Petrinje, O. 
Kučere 13.

 
Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Pe-
trinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/05-01/16
URBROJ: 2176/06-01-05-1
Petrinja, 7. lipnja 2005.

Predsjedatelj
Matej Stanešić, v.r.

4.
Na temelju članka 30. i 38. Statuta Grada Pe-

trinje (»Službeni vjesnik« broj 19/01, 5/03, 41/03 i 
5/05) i članka 23. i 24. Poslovnika Gradskog vijeća 
(»Službeni vjesnik« broj 7/02 i 5/03), Gradsko vijeće 
Grada Petrinje na konstituirajućoj sjednici održanoj 
7. lipnja 2005. godine na prijedlog Odbora za izbor i 
imenovanja donijelo je 

 
O D L U K U

o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća

Članak 1.
Za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Petri-

nje bira se Nikola Janjanin iz Gornje Bačuge 104.
 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Pe-
trinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/05-01/17
URBROJ: 2176/06-01-05-1
Petrinja, 7. lipnja 2005.

Predsjedatelj
Matej Stanešić, v.r.

5.
Na temelju članka 29. i 43. Statuta Grada Petrinje 

(»Službeni vjesnik« broj 19/01, 5/03, 41/03 i 5/05) 
i članka 50. Poslovnika Gradskog vijeća (»Službe-
ni vjesnik« broj 7/02 i 5/03), Gradsko vijeće Grada 
Petrinje na konstituirajućoj sjednici održanoj 7. lipnja 
2005. godine na prijedlog Odbora za izbor i imeno-
vanja donijelo je 

 
O D L U K U

o izboru gradonačelnika Grada Petrinje

Članak 1.
Za gradonačelnika Grada Petrinje bira se Miro-

slav Gregurinčić, dr. med. iz Petrinje, V. Mačeka 
10.

 
Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Pe-
trinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/05-01/08
URBROJ: 2176/06-01-05-1
Petrinja, 7. lipnja 2005.

Predsjednik
Miroslav Petračić, dr. med., v.r.

6.
Na temelju članka 29. i 46. stavka 1. Statuta 

Grada Petrinje (»Službeni vjesnik« broj 19/01, 5/03, 
41/03 i 5/05) i članka 50. Poslovnika Gradskog vijeća 
(»Službeni vjesnik« broj 7/02 i 5/03), Gradsko vijeće 
Grada Petrinje na konstituirajućoj sjednici održanoj 
7. lipnja 2005. godine na prijedlog gradonačelnika 
donijelo je 

 
O D L U K U

o izboru dva zamjenika gradonačelnika Grada 
Petrinje

Članak 1.
Za zamjenike gradonačelnika Grada Petrinje bi-

raju se Darinko Dumbović iz Mošćenice, A. Star-
čevića 35 i Krešo Kovačićek, dr. stom. iz Petrinje, 
Duga ulica 42.

 
Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Pe-
trinje.



Broj 10 - Stranica 447»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 7. lipnja 2005.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/05-01/09
URBROJ: 2176/06-01-05-1
Petrinja, 7. lipnja 2005.

Predsjednik
Miroslav Petračić, dr. med., v.r.

7.
Na temelju članka 29. i 46. stavka 4. Statuta 

Grada Petrinje (»Službeni vjesnik« broj 19/01, 5/03, 
41/03 i 5/05), Gradsko vijeće Grada Petrinje na kon-
stituirajućoj sjednici održanoj 7. lipnja 2005. godine 
na prijedlog gradonačelnika donijelo je 

O D L U K U
o imenovanju zamjenika gradonačelnika koji će 

dužnost obavljati profesionalno

 Članak 1.

Za zamjenike gradonačelnika Grada Petrinje koji 
će svoju dužnost obavljati profesionalno imenuju se 
Darinko Dumbović iz Mošćenice, A. Starčevića 35 i 
Krešo Kovačićek, dr. stom. iz Petrinje, Duga ulica 
42.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Pe-
trinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 080-02/05-01/02
URBROJ: 2176/06-01-05-1
Petrinja, 7. lipnja 2005.

Predsjednik
Miroslav Petračić, dr. med., v.r.

8.
Na temelju članka 29, 40. i 41. Statuta Grada Pe-

trinje (»Službeni vjesnik« broj 19/01, 5/03, 41/03 i 
5/05) i članka 5. stavka 4. Poslovnika Gradskog vi-
jeća (»Službeni vjesnik« broj 7/02 i 5/03), Gradsko 
vijeće Grada Petrinje na konstituirajućoj sjednici odr-
žanoj 7. lipnja 2005. godine na prijedlog Odbora za 
izbor i imenovanja donijelo je 

 
O D L U K U

o izboru Odbora za statut i poslovnik

Članak 1.
U Odbor za statut i poslovnik Gradskog vijeća 

Grada Petrinje biraju se:
1.  Miroslav Petračić, za predsjednika,
2.  Zrinka Ćorić, za člana, 
3.  Ivanka Bijelić, za člana.

Članak 2.
Preostala dva člana Odbora za statut i poslovnik 

Gradskog vijeća Grada Petrinje izabrat će se na slje-
dećoj sjednici Gradskog vijeća. 

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Pe-
trinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/05-01/14
URBROJ: 2176/06-01-05-1
Petrinja, 7. lipnja 2005.

Predsjednik
Miroslav Petračić, dr. med., v.r.

9.
Na temelju članka 29, 40. i 41. Statuta Grada Pe-

trinje (»Službeni vjesnik« broj 19/01, 5/03, 41/03 i 
5/05) i članka 5. stavka 4. Poslovnika Gradskog vi-
jeća (»Službeni vjesnik« broj 7/02 i 5/03), Gradsko 
vijeće Grada Petrinje na konstituirajućoj sjednici odr-
žanoj 7. lipnja 2005. godine na prijedlog Odbora za 
izbor i imenovanja donijelo je 

 
O D L U K U

o izboru Odbora za mjesnu samoupravu

Članak 1.
U Odbor za mjesnu samoupravu Gradskog vijeća 

Grada Petrinje biraju se:
1.  Ivo Cvetnić, za predsjednika,
2.  Josip Malović, za člana, 
3.  Janja Tišma, za člana.

Članak 2.
Preostala dva člana Odbora za mjesnu samou-

pravu Gradskog vijeća Grada Petrinje izabrat će se 
na sljedećoj sjednici Gradskog vijeća. 

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Pe-
trinje.



Stranica 448 - Broj 10 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 7. lipnja 2005.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/05-01/12
URBROJ: 2176/06-01-05-1
Petrinja, 7. lipnja 2005.

Predsjednik
Miroslav Petraćić, dr. med., v.r.

10.
Na temelju članka 29, 40. i 41. Statuta Grada Pe-

trinje (»Službeni vjesnik« broj 19/01, 5/03, 41/03 i 
5/05) i članka 5. stavka 4. Poslovnika Gradskog vi-
jeća (»Službeni vjesnik« broj 7/02 i 5/03), Gradsko 
vijeće Grada Petrinje na konstituirajućoj sjednici odr-
žanoj 7. lipnja 2005. godine na prijedlog Odbora za 
izbor i imenovanja donijelo je 

 
O D L U K U

o izboru Odbora za financije i proračun

Članak 1.
U Odbor za financije i proračun Gradskog vijeća 

Grada Petrinje biraju se:
1.  Dragutin Šoštarić, za predsjednika,
2.  Ivan Vučićević, za člana, 
3.  Nikola Janjanin, za člana.

Članak 2.
Preostala dva člana Odbora za financije i prora-

čun Gradskog vijeća Grada Petrinje izabrat će se na 
sljedećoj sjednici Gradskog vijeća. 

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Pe-
trinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/05-01/13
URBROJ: 2176/06-01-05-1
Petrinja, 7. lipnja 2005.

Predsjednik
Miroslav Petračić, dr. med., v.r.

11.
Na temelju članka 29. Statuta Grada Petrinje 

(»Službeni vjesnik« broj 19/01, 5/03, 41/03 i 5/05), 
Gradsko vijeće Grada Petrinje na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 7. lipnja 2005. godine donijelo je 

 

O D L U K U
o stavljanju izvan snage Odluke Povjerenika  
Vlade Republike Hrvatske u Gradu Petrinji

Članak 1.
Stavlja se izvan snage Odluka Povjerenika Vla-

de Republike Hrvatske u Gradu Petrinji o stavljanju 
izvan snage Odluke o naknadama Gradskog vijeća, 
Gradskog poglavarstva i radnih tijela Grada Petrinje 
(»Službeni vjesnik« broj 3/05) i nastavlja s primjenom 
Odluke o naknadama članovima Gradskog vijeća, 
Gradskog poglavarstva i radnih tijela Grada Petrinje 
(»Službeni vjesnik« broj 7/02 i 41/03).

 
Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Slu-
žbenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 121-15/05-01/07
URBROJ: 2176/06-01-05-1
Petrinja, 7. lipnja 2005.

Predsjednik
Miroslav Petračić, dr. med., v.r.

12.
Na temelju članka 29. i 48. Statuta Grada Petrinje 

(»Službeni vjesnik« broj 19/01, 5/03, 41/03 i 5/05) 
i članka 51. Poslovnika Gradskog vijeća (»Službe-
ni vjesnik« broj 7/02 i 5/03), Gradsko vijeće Grada 
Petrinje na konstituirajućoj sjednici održanoj 7. lipnja 
2005. godine na prijedlog gradonačelnika donijelo je 

 

O D L U K U
o izboru članova Gradskog poglavarstva Grada 

Petrinje

Članak 1.

U Gradsko poglavarstvo Grada Petrinje biraju 
se:

-  Ivica Ljubanović iz Petrinje, A. Turkulina 39,

-  Ivan Vujić iz Petrinje, Dr. I. Ribara 2/A,

-  Zlatko Medved iz Mošćenice, R. Boškovića 
73, i

-  Tihomir Klarić iz Petrinje, V. Muhe 5.

Članak 2.

Sukladno zakonskim odredbama i odlukama 
Gradskog vijeća o izboru gradonačelnika i dva za-
mjenika gradonačelnika Grada Petrinje, Gradsko po-
glavarstvo Grada Petrinje čine:



Broj 10 - Stranica 449»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 7. lipnja 2005.

-  Miroslav Gregurinčić, dr. med., predsjednik,
-  Darinko Dumbović, zamjenik predsjednika,
-  Krešo Kovačićek, dr. stom., zamjenik pred-

sjednika,
-  Ivica Ljubanović, član,
-  Ivan Vujić, član,
-  Zlatko Medved, član, i
-  Tihomir Klarić, član.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Pe-
trinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/05-01/10
URBROJ: 2176/06-01-05-1
Petrinja, 7. lipnja 2005.

Predsjednik
Miroslav Petračić, dr. med., v.r.

13.
Na temelju članka 29. Statuta Grada Petrinje 

(»Službeni vjesnik« broj 19/01, 5/03, 41/03 i 5/05), 
Gradsko vijeće Grada Petrinje na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 7. lipnja 2005. godine donijelo je 

 
O D L U K U

o stavljanju izvan snage Rješenja o razrješenju 
i imenovanju članova upravnih vijeća Dječjeg 

vrtića »Petrinjčica« i POU Hrvatski dom Petrinja

Članak 1.
Stavljaju se izvan snage Rješenje Povjerenika 

Vlade Republike Hrvatske u Gradu Petrinji o razrje-
šenju i imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg 
vrtića »Petrinjčica« i Rješenje o razrješenju i imeno-
vanju članova POU Hrvatski dom Petrinja od 18. ve-
ljače 2005. godine (»Službeni vjesnik« broj 2/05).

 
Članak 2.

U Upravno vijeće Dječjeg vrtića »Petrinjčica« 
ispred Grada Petrinje imenuju se:

1.  Zlatko Medved,
2.  Vladimir Gregurinčić,
3.  Višnja Trklja,
4.  Milan Herceg.

Članak 3.
U Upravno vijeće POU Hrvatski dom Petrinja 

ispred Grada Petrinje imenuju se:
1.  Miroslav Petračić,
2.  Ivica Šustić.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Slu-

žbenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 013-03/05-01/12
URBROJ: 2176/06-01-05-1
Petrinja, 7. lipnja 2005.

Predsjednik
Miroslav Petračić, dr. med., v.r.

AKTI MANDATNE KOMISIJE

1.
Na temelju članka 43. Poslovnika Gradskog vijeća 

Grada Petrinje (»Službeni vjesnik« broj 7/02 i 5/03), 
Mandatna komisija Gradskog vijeća Grada Petrinje, 
nakon izvršenog uvida u Odluku Gradskog izbornog 
povjerenstva o utvrđivanju i objavljivanju rezultata 
izbora održanih 15. svibnja 2005. godine za članove 
Gradskog vijeća Grada Petrinje (»Službeni vjesnik« 
broj 9/05) podnosi Gradskom vijeću na konstituira-
jućoj sjednici koja se održava 7. lipnja 2005. godine 
sljedeće 

I Z V J E Š Ć E
Mandatne komisije o provedenim izborima i  
verifikaciji vijećničkih mandata u Gradskom  

vijeću Grada Petrinje

I.
Na izborima za članove Gradskog vijeća  

Grada Petrinje održanim 15. svibnja 2005. godine u 

Gradsko vijeće Grada Petrinje izabrano je 19 vijećni-
ka, i to:  

-  11 vijećnika s koalicijske kandidacijske liste 
HNS, SDP, HSS i LS,

-    4 vijećnika s kandidacijske liste HSP, i
- 4 vijećnika s koalicijske kandidatske liste HDZ 

i DC.

II.
Sukladno postignutim izbornim rezultatima za 

Gradsko vijeće Grada Petrinje verificiraju se mandati 
sljedećim vijećnicima:

 1.  Miroslav Gregurinčić - koalicija HNS,   
  SDP, HSS i LS,

 2.  Darinko Dumbović - koalicija HNS, SDP,  
  HSS i LS,

 3.  Krešo Kovačićek - koalicija HNS, SDP,   
  HSS i LS,



Stranica 450 - Broj 10 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 7. lipnja 2005.

 4.  Miroslav Petračić - koalicija HNS, SDP,   
  HSS i LS,

 5.  Ivica Ljubanović - koalicija HNS, SDP,   
  HSS i LS,

 6.  Dragutin Šoštarić - koalicija HNS, SDP,   
  HSS i LS,

 7.  Ivan Vujić - koalicija HNS, SDP, HSS i LS,
 8.  Zlatko Medved - koalicija HNS, SDP, HSS i  

  LS,
 9.  Nikola Janjanin - koalicija HNS, SDP, HSS  

  i LS,
 10.  Tihomir Klarić - koalicija HNS, SDP, HSS i  

  LS,
 11.  Vladimir Gregurinčić - koalicija HNS, SDP,  

  HSS i LS,
 12.  Pejo Trgovčević - HSP,
 13.  Darko Dumbović - HSP,
 14.  Tomislav Ross - HSP,
 15.  Matej Stanešić - HSP,
 16.  Vlado Kireta, inž. - koalicija HDZ i DC,
 17.  Đuro Bugarin, dr. vet. med. - koalicija   

  HDZ i DC,
 18.  Ana Bešlić - koalicija HDZ i DC, 
 19.  Snježana Karaturović - koalicija HDZ i DC.

III.
Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom vjesni-

ku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

MANDATNA KOMISIJA

KLASA: 013-03/05-01/09
URBROJ: 2176/06-01-05-1
Petrinja, 7. lipnja 2005.

Predsjednik
Dragutin Šoštarić, v.r.

2.
Na temelju članka 43. Poslovnika Gradskog vijeća 

Grada Petrinje (»Službeni vjesnik« broj 7/02 i 5/03) 
u svezi s člankom 5. i 6. Zakona o izboru predstavni-
čkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) sa-
mouprave (»Narodne novine« broj 44/05 - pročišćeni 
tekst), Mandatna komisija Gradskog vijeća Grada 
Petrinje sa svoje 1. sjednice podnosi Gradskom vi-
jeću na konstituirajućoj sjednici koja se održava 7. 
lipnja 2005. godine sljedeće

I Z V J E Š Ć E
o utvrđivanju stavljanja mandata vijećnika u  

mirovanje i početku obnašanja dužnosti  
zamjenika člana Gradskog vijeća

I.
a) Utvrđuje se da su radi prihvaćanja obnašanja 

nespojive dužnosti gradonačelnika, zamjenika gra-

donačelnika i članova Gradskog poglavarstva s du-
žnosti člana Gradskog vijeća Grada Petrinje svoje 
mandate vijećnika osobno u mirovanje stavili sljedeći 
vijećnici izabrani s kandidacijske liste koalicije stra-
naka HNS, SDP, HSS i LS :

1.  Miroslav Gregurinčić,
2.  Darinko Dumbović,
3.  Krešo Kovačićek,
4.  Ivica Ljubanović,
5.  Ivan Vujić,
6.  Zlatko Medved,
7.  Tihomir Klarić.
b) Utvrđuje se da je svoj mandat vijećnika oso-

bno u mirovanje stavio i vijećnik Tomislav Ross, iza-
bran s kandidacijske liste HSP.

II.
a) Temeljem članka 8. stavak 3. Zakona o izboru 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (re-
gionalne) samouprave (»Narodne novine« broj 44/05 
- pročišćeni tekst) koalicija stranaka HNS, SDP, HSS 
i LS sa čije su kandidacijske liste vijećnici iz točke I. 
ovog Izvješća izabrani u Gradsko vijeće Grada Petri-
nje odredila je putem ovlaštenih predstavnika imeno-
vanim vijećnicima sljedeće zamjenike:

1.  Josip Malović, 
2.  Janja Tišma,
3. Zrinka Ćorić,
4.  Ivan Vučićević,
5.  Milan Herceg,
6.  Ivanka Bijelić,
7.  Ivo Cvetnić,
i o tomu pisanim putem izvjestila predsjednika 

Gradskog vijeća i Mandatnu komisiju.
b) Također, utvrđuje se da je Hrvatska stranka 

prava s čije je kandidacijske liste vijećnik iz točke I. 
ovog Izvješća izabran u Gradsko vijeće Grada Petri-
nje odredila imenovanom vijećniku zamjenika Doma-
goja Sekulić i o tomu pisanim putem izvjestila Man-
datnu komisiju.

III.
Sukladno spomenutom zamjenici vijećnika iz to-

čke II. ovog Izvješća s danom 7. lipnja 2005. godine 
započinju s obnašanjem dužnosti članova Gradskog 
vijeća Grada Petrinje.

IV.
Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom vjesni-

ku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

MANDATNA KOMISIJA

KLASA: 013-03/05-01/10
URBROJ: 2176/06-01-05-1
Petrinja, 7. lipnja 2005.

Predsjednik
Dragutin Šoštarić, v.r.



Broj 10 - Stranica 451»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 7. lipnja 2005.

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

6.
Na temelju članka 30. stavka 2. Zakona o vatro-

gastvu (»Narodne novine« broj 106/99) i članka 39. 
Statuta Općine Dvor (»Službeni vjesnik« broj 19/01, 
13/02, 4/03 i 10/04), Općinsko poglavarstvo Općine 
Dvor na sjednici održanoj 20. svibnja 2005. godine 
donijelo je

O D L U K U
o potvrđivanju imenovanog zapovjednika  

Vatrogasnih postrojbi VZP Hrvatska Kostajnica

Članak 1.
Općinsko poglavarstvo Općine Dvor potvrđuje 

imenovanog Tomislava (Zvonko) Paunović iz Hrvat-
ske Kostajnice, JMBG: 1103956370601, za zapovje-
dnika Vatrogasnih postrojbi VZP Hrvatske Kostajnice, 
koji je imenovan na izbornoj Skupštini Vatrogasne 
zajednice područja Hrvatska Kostajnica dana 27. tra-
vnja 2005. godine.

Članak 2.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važi-

ti Odluka o potvrđivanju zapovjednika i zamjenika 
zapovjednika Vatrogasnih postrojbi VZP Hrvatska 
Kostajnica od 17. lipnja 2004. godine: KLASA: 214-
01/04-01/02, URBROJ: 2176/04-02-02-02.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 214-01/05-01/04
URBROJ: 2176/08-05-02-02-01
Dvor, 20. svibnja 2005.

Predsjednik
Nikola Carić, dipl. iur., v.r.

7.
Na temelju članka 30. stavka 2. Zakona o vatro-

gastvu (»Narodne novine« broj 106/99) i članka 39. 
Statuta Općine Dvor (»Službeni vjesnik« broj 19/01, 
13/02, 4/03 i 10/04), Općinsko poglavarstvo Općine 
Dvor na sjednici održanoj 20. svibnja 2005. godine 
donijelo je

O D L U K U
o potvrđivanju imenovanog zamjenika  

zapovjednika Vatrogasnih postrojbi VZP  
Hrvatska Kostajnica

Članak 1.
Općinsko poglavarstvo Općine Dvor potvrđuje 

imenovanog Božidara (Nedeljko) Janković iz Hrvat-
ske Kostajnice, JMBG: 1004966370301, za zamjeni-
ka zapovjednika Vatrogasnih postrojbi VZP Hrvatske 
Kostajnice, koji je imenovan na Izbornoj Skupštini 
Vatrogasne zajednice područja Hrvatska Kostajnica 
dana 27. travnja 2005. godine.

Članak 2.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važi-

ti Odluka o potvrđivanju zapovjednika i zamjenika 
zapovjednika Vatrogasnih postrojbi VZP Hrvatska 
Kostajnica od 17. lipnja 2004. godine, KLASA: 214-
01/04-01/02, Urbroj: 2176/04-02-02-02.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 214-01/05-01/05
URBROJ: 2176/08-05-02-02-01
Dvor, 20. svibnja 2005.

Predsjednik
Nikola Carić, dipl. iur., v.r.

8.
Na temelju članka 39. Statuta Općine Dvor (»Slu-

žbeni vjesnik« broj 19/01, 13/02, 4/03 i 10/04), 
Općinsko poglavarstvo Općine Dvor na 63. sjednici 
održanoj 6. lipnja 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o izboru najpovoljnijeg izvođača za sanaciju 

odlagališta komunalnog otpada »Čore« u Općini 
Dvor te izradu studije utjecaja na okoliš

Članak 1.
Prihvaća se ponuda Ind - Eko d.o.o. iz Rijeke Ul. 

Korzo br. 40 u iznou od 150.000,00 kn bez PDV-a 
kao najpovoljnije za izvođenje sanacije odlagališta 
komunalnog otpada »Ćore« u Općini Dvor te izradu 
studije utjecaja na okoliš.

Navedena ponuda je sastavni dio ove Odluke.
S izabranim ponuđačem sklopit će se Ugovor.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Dvor.



Stranica 452 - Broj 10 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 7. lipnja 2005.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 363-02/05-01/05
URBROJ: 2176/08-05-02-02-01
Dvor, 6. lipnja 2005.

Predsjednik
Nikola Carić, dipl. iur., v.r.

9.
Na temelju članka 39. Statuta Općine Dvor (»Slu-

žbeni vjesnik« broj 19/01, 13/02, 4/03 i 10/04), 
Općinsko poglavarstvo Općine Dvor na 63. sjednici 
održanoj 6. lipnja 2005. godine donijelo je

O D L U K U
o prihvaćanju najpovoljnijeg ponuđača za  

sanaciju odlagališta komunalnog otpada »Ćore« 
u Općini Dvor za izradu i provedbu istražnih  

radova, plana sanacije i izrade idejnog projekta 
za lokacijsku dozvolu

Članak 1.
Prihvaća se ponuda »Dvokut -Ecra« d.o.o. iz Za-

greba, Ul. Koturaška br. 69 u iznosu od 189.000,00 
kn bez PDV-a kao najpovoljnija za sanaciju odlaga-
lišta komunalnog otpada »Ćore« u Općini Dvor - za 
izradu i provedbu istražnih radova plana sanacije i 
izrade idejnog projekta za lokacijsku dozvolu.

Navedena ponuda je sastavni dio ove Odluke.
Sa izabranim ponuđačem sklopit će se Ugovor.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 363-02/05-01/06
URBROJ: 2176/08-05-02-02-01
Dvor, 6. lipnja 2005.

Predsjednik
Nikola Carić, dipl. iur., v.r.

OPĆINA LEKENIK
AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA

1.
Sukladno članku 29. stavku 1., članku 37. i 39. 

Statuta Općine Lekenik (»Službeni vjesnik« broj 
19/01) i članku 34. stavku 2. Poslovnika Općin-
skog vijeća Općine Lekenik (»Službeni vjesnik« broj 
6/02) i Odluke o utvrđivanju i objavljivanju rezultata  
izbora održanih 15. svibnja 2005. godine za članove 
Općinskog vijeća Općine Lekenik Klasa: 013-03/05-
01/05, Urbroj: 2176/12-05-01 od 16. svibnja 2005. 
godine, Mandatno povjerenstvo podnosi slijedeće

I Z V J E Š Ć E
o provedenim izborima za članove Općinskog 
vijeća Općine Lekenik na izborima 15. svibnja 

2005. godine

Izbori za članove Općinskog vijeća Općine Le-
kenik provedeni su u skladu s odredbama Zakona o 
izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i 
područne (regionalne) samouprave (»Narodne novi-
ne« broj 44/05 - pročišćeni tekst), 15. svibnja 2005. 
godine, a na temelju Odluke Općinskog izbornog po-
vjerenstva o izboru članova Općinskog vijeća Općine 
Lekenik.

Temeljem navedenog u Općinsko vijeće Općine 
Lekenik izabrani su:

 1. Ivica Perović HSS
 2. Ivica Hapčić HSS

 3. Ivan Kenig HSS

 4. Marijan Crnkoci HSS

 5. Vedran Havidić HSS

 6. Ivan Blažinić HSS

 7. Stjepan Kušan HDZ

 8. Dragutin Vlahovac  HDZ

 9. Ivan Kosić HDZ

 10. Ivan Rak SDP-LS

 11. Renata Tunjić HNS

Sukladno tome u Općinskom vijeću Općine Leke-
nik koje broji 11 članova stranačka zastupljenost je 
slijedeća:

1. Hrvatska demokratska zajednica - HDZ   
 - ima 3 vijećnička mjesta

2. Hrvatska narodna stranka - HNS    
 - ima 1 vijećničko mjesto

3. Hrvatska seljačka stranka - HSS    
 - ima 6 vijećničkih mjesta

4. Socijaldemokratska partija Hrvatske - SDP

 Liberalna stranka - LS - (koalicija)   
 - ima 1 vijećničko mjesto

Obzirom na priložene izjave članova Općinskog 
vijeća Općine Lekenik konstatira se da je sjednici na-
zočno svih jedanaest (11) vijećnika, te da su priložili 



Broj 10 - Stranica 453»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 7. lipnja 2005.

Izjave da ne obnašaju neku od nespojivih dužnosti 
koje prema odredbama Zakona o izboru članova 
predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (re-
gionalne) samouprave čini prepreku za obnašanje 
dužnosti člana Općinskog vijeća.

Mandatno povjerenstvo utvrđuje se da su ispu-
njeni svi zakonski uvjeti za početak mandata svih 
članova Općinskog vijeća Općine Lekenik, te stoga 
predlaže prihvaćanje ovakvog izvješća.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

MANDATNO POVJERENSTVO

KLASA: 022-01/05-01/01
URBROJ: 2176/12-05-03
Lekenik, 7. lipnja 2005.

Predsjednik
Ivan Blažinić, v.r.

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

13.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01), članka 36. i 39. Statuta Općine Lekenik 
(»Službeni vjesnik« broj 19/01), te članka 31. i 34. 
Poslovnika Općinskog vijeća Općine Lekenik (»Slu-
žbeni vjesnik« broj 6/02), Općinsko vijeće Općine Le-
kenik na 1. sjednici održanoj 7. lipnja 2005. godine 
donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru Mandatnog povjerenstva

I.
U Mandatno povjerenstvo biraju se:
1. Ivan Blažinić za predsjednika,
2. Marijan Crnkoci za člana,
3. Stjepan Kušan za člana.

II.
Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje važi-

ti Rješenje o izboru Mandatnog povjerenstva (»Slu-
žbeni vjesnik« broj 11/01, 26/01, 10/03 i 9/04).

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Le-
kenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 022-01/05-01/01
URBROJ: 2176/12-05-01
Lekenik, 7. lipnja 2005.

Predsjednik
Marijan Crnkoci, v.r.

14.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 

broj 33/01), članka 36. i 40. Statuta Općine Lekenik 
(»Službeni vjesnik« broj 19/01), te članka 31. i 35. 
Poslovnika Općinskog vijeća Općine Lekenik (»Slu-
žbeni vjesnik« broj 6/02), Općinsko vijeće Općine Le-
kenik na 1. sjednici održanoj 7. lipnja 2005. godine 
donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru Povjerenstva za izbor i imenovanja

I.
U Povjerenstvo za izbor i imenovanja biraju se:
1. Marijan Crnkoci za predsjednika,
2. Ivan Blažinić za člana,
3. Ivan Kenig za člana,
4. Vedran Havidić za člana,
5. Ivica Perović za člana.

II.
Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje važiti 

Rješenje o izboru Povjerenstva za izbor i imenovanja 
(»Službeni vjesnik« broj 11/01, 10/03, 35/03 i 9/04).

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Le-
kenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 022-01/05-03/01
URBROJ: 2176/12-05-01
Lekenik, 7. lipnja 2005.

Predsjednik
Marijan Crnkoci, v.r.

15.
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i po-

dručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne« broj 33/01) i članka 34. Statuta Općine Lekenik 



Stranica 454 - Broj 10 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 7. lipnja 2005.

(»Službeni vjesnik« broj 19/01), članka 23. i 24. Po-
slovnika Općinskog vijeća Općine Lekenik (»Službeni 
vjesnik« broj 6/02), Općinsko vijeće Općine Lekenik 
na 1. sjednici održanoj 7. lipnja 2005. godine donijelo 
je

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika i potpredsjednika 

Općinskog vijeća Općine Lekenik

I.
Marijan Crnkoci iz Lekenika, Posavska 40 bira se 

za predsjednika Općinskog vijeća Općine Lekenik.

II.
Ivan Blažinić iz Lekenika, Zagrebačka 109a, bira 

se za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Le-
kenik.

III.
Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje va-

žiti Rješenje o izboru predsjednika i potpredsjednika 
Općinskog vijeća Općine Lekenik (»Službeni vjesnik« 
broj 11/01 i 9/04).

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Le-
kenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 013-04/05-01/04
URBROJ: 2176/12-05-01
Lekenik, 7. lipnja 2005.

Predsjednik
Marijan Crnkoci, v.r.

16.
Na temelju članka 40. stavka 2. i 4. Zakona o lo-

kalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Naro-
dne novine« broj 33/01) i članka 48. Statuta Općine 
Lekenik (»Službeni vjesnik« broj 19/01) i članka 27. 
Poslovnika Općinskog vijeća Općine Lekenik (»Slu-
žbeni vjesnik« broj 6/02), Općinsko vijeće Općine Le-
kenik na 1. sjednici održanoj 7. lipnja 2005. godine 
donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru općinskog načelnika Općine Lekenik

I.
Ivica Perović iz Lekenika, Posavska 6, bira se za 

općinskog načelnika Općine Lekenik.

II.

Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje važi-
ti Rješenje o izboru općinskog načelnika Općine Le-
kenik (»Službeni vjesnik« broj 11/01).

III.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Le-
kenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/05-01/01
URBROJ: 2176/12-05-01
Lekenik, 7. lipnja 2005.

Predsjednik
Marijan Crnkoci, v.r.

17.
Na temelju članka 40. stavka 2. i 4. Zakona o lo-

kalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Naro-
dne novine« broj 33/01) i članka 48. Statuta Općine 
Lekenik (»Službeni vjesnik« broj 19/01) i članka 27. 
stavka 6. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Le-
kenik (»Službeni vjesnik« broj 6/02), Općinsko vije-
će Općine Lekenik na 1. sjednici održanoj 7. lipnja 
2005. godine donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru zamjenika općinskog načelnika Općine 

Lekenik

I.

Ivica Hapčić iz Pešćenice, Zagrebačka 76, bira 
se za zamjenika općinskog načelnika Općine Leke-
nik.

II.

Zamjenik općinskog načelnika Općine Lekenik će 
poslove obavljati počasno.

III.

Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje va-
žiti Rješenje o izboru zamjenika općinskog načelni-
ka Općine Lekenik (»Službeni vjesnik« broj 11/01 i 
9/04).

IV.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Le-
kenik.



Broj 10 - Stranica 455»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 7. lipnja 2005.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/05-01/02
URBROJ: 2176/12-05-01
Lekenik, 7. lipnja 2005.

Predsjednik
Marijan Crnkoci, v.r.

18.
Na temelju članka 46. Zakona o lokalnoj i po-

dručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne« broj 33/01) i članka 50. Statuta Općine Lekenik 
(»Službeni vjesnik« broj 19/01) i članka 28. Poslo-
vnika Općinskog vijeća Općine Lekenik na sjednici 
održanoj 7. lipnja 2005. godine donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru članova Općinskog poglavarstva 

Općine Lekenik

I.
Za članove Općinskog poglavarstva Općine Le-

kenik biraju se:
1. Ivan Kenig,
2. Vedran Havidić,
3. Ivan Rak.

II.
Općinski načelnik Ivica Perović, predsjednik je 

Općinskog poglavarstva Općine Lekenik.

III.
Zamjenik općinskog načelnika Ivica Hapćić, za-

mjenik je predsjednika Općinskog poglavarstva Opći-
ne Lekenik.

IV.
Stupanjem na snagu ovog Rješenja, prestaje va-

žiti Rješenje o izboru članova Općinskog poglavar-
stva Općine Lekenik (»Službeni vjesnik« broj 11/01, 
10/02 i 9/04).

V.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Le-
kenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/05-01/03
URBROJ: 2176/12-05-01
Lekenik, 7. lipnja 2005.

Predsjednik
Marijan Crnkoci, v.r.

19.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01), članka 36. i 40. Statuta Općine Lekenik 
(»Službeni vjesnik« broj 19/01), te članka 31. i 35. 
Poslovnika Općinskog vijeća Općine Lekenik (»Slu-
žbeni vjesnik« broj 6/02), Općinsko vijeće Općine Le-
kenik na 1. sjednici održanoj 7. lipnja 2005. godine 
donijelo je

R J E Š E N J E
o izmjenama Rješenja o izboru povjerenstva za 

izbor i imenovanja

I.
U Rješenju o izboru Povjerenstvo za izbor i ime-

novanja u točki I. podtočki 3. umjesto riječi »Ivan 
Kenig za člana« stavljaju se riječi »Ivana Šepak za 
člana«, u točki I. podtočki 4. umjesto riječi »Vedran 
Havidić za člana«, stavljaju se riječi »Joso Broda-
rić za člana«, a u točki I. podtočki 5. istog Rješenja 
umjesto riječi »Ivica Perović za člana« stavljaju se 
riječi »Ivica Culović za člana«.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Le-
kenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 022-01/05-03/01
URBROJ: 2176/12-05-02
Lekenik, 7. lipnja 2005.

Predsjednik
Marijan Crnkoci, v.r.

20.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 
33/01) i članka 41. Statuta Općine Lekenik (»Službe-
ni vjesnik« broj 19/01) i članka 36. Poslovnika Općin-
skog vijeća Općine Lekenik (»Službeni vjesnik« broj 
6/02), Općinsko vijeće Općine Lekenik na 1. sjednici 
održanoj 7. lipnja 2005. godine donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru odbora za statutarno-pravna pitanja

I.
U Odbor za statutarno-pravna pitanja biraju se:
1. Ivana Šepak za predsjednika,
2. Miljenko Brnjilović za člana,



Stranica 456 - Broj 10 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 7. lipnja 2005.

3. Darko Kratković za člana,
4. Joso Brodarić za člana,
5. Ivica Culović za člana.

II.
Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje va-

žiti Rješenje o izboru Odbora za statutarno-pravna 
pitanja (»Službeni vjesnik« broj 11/01, 26/01, 10/03 
i 35/03).

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Le-
kenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 022-01/05-02/01
URBROJ: 2176/12-05-01
Lekenik, 7. lipnja 2005.

Predsjednik
Marijan Crnkoci, v.r.

21.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 
33/01), članka 42. Statuta Općine Lekenik (»Službe-
ni vjesnik« broj 19/01) i članka 37. Poslovnika Općin-
skog vijeća Općine Lekenik (»Službeni vjesnik« broj 

6/02), Općinsko vijeće Općine Lekenik na 1. sjednici 
održanoj 7. lipnja 2005. godine donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru Odbora za financije i proračun

I.
U Odbor za financije i proračun biraju se:
1. Ivan Blažinić za predsjednika,
2. Ivana Šepak za člana,
3. Ivica Culović za člana.

II.
Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje va-

žiti Rješenje o izboru Odbora za financije i proračun 
(»Službeni vjesnik« broj 11/01, 10/02 i 9/04).

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Le-
kenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/05-01/01
URBROJ: 2176/12-05-01
Lekenik, 7. lipnja 2005.

Predsjednik
Marijan Crnkoci, v.r.

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

4.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01), članka 30. Statuta Općine Martinska 
Ves (»Službeni vjesnik« broj 12/01), te članka 5. Po-
slovnika o radu Općinskog vijeća Općine Martinska 
Ves (»Službeni glasnik« broj 15/94), Općinsko vijeće 
Općine Martinska Ves na sjednici održanoj 7. lipnja 
2005. godine donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru Mandatne komisije

I.
U Mandatnu komisiju Općinskog vijeća Općine 

Martinska Ves biraju se:
1. Josip Ivanuš - za predsjednika,
2. Ratko Kuraber - za člana,

3. Stjepan Ivoš - za člana,
4. Janica Fiolić - za člana,
5. Đuro Belovarić - za člana.

II.
Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje va-

žiti Rješenje o izboru Mandatne komisije Općinskog 
vijeća Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik« broj 
12/01).

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Mar-
tinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE



Broj 10 - Stranica 457»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 7. lipnja 2005.

KLASA: 021-01/05-01/01
URBROJ: 2176/15-05-1
Desna Martinska Ves, 7. lipnja 2005.

Predsjednik
Ivan Kuraber, v.r.

5.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01), članka 30. Statuta Općine Martinska 
Ves (»Službeni vjesnik« broj 12/01), te članka 7. Po-
slovnika o radu Općinskog vijeća Općine Martinska 
Ves (»Službeni glasnik« broj 15/94), Općinsko vijeće 
Općine Martinska Ves na sjednici održanoj 7. lipnja 
2005. godine donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru Komisije za izbor, imenovanja i  

administrativne poslove

I.
U Komisiju za izbor, imenovanja i administrativne 

poslove Općinskog vijeća Općine Martinska Ves bi-
raju se:

1. Ivan Kuraber - za predsjednika,
2. Nikola Gučanac - za člana,
3. Stjepan Tumpak - za člana,
4. Ivan Brlečić - za člana,
5. Ivan Jakopinec - za člana.

II.
Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje va-

žiti Rješenje o izboru Komisije za izbor, imenovanje 
i administrativne poslove Općinskog vijeća Općine 
Martinska Ves (»Službeni vjesnik« broj 12/01).

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Mar-
tinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/05-01/02
URBROJ: 2176/15-05-1
Desna Martinska Ves, 7. lipnja 2005.

Predsjednik
Ivan Kuraber, v.r.

6.
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01), članka 26. Statuta Općine Martinska 
Ves (»Službeni vjesnik« broj 12/01, te članka 9. Po-
slovnika o radu Općinskog vijeća Općine Martinska 
Ves (»Službeni glasnik« broj 15/94), Općinsko vijeće 
Općine Martinska Ves na sjednici održanoj 7. lipnja 
2005. godine donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika i potpredsjednika  
Općinskog vijeća Općine Martinska Ves

I.
Ivan Kuraber iz Desne Martinske Vesi 123a, bira 

se za predsjednika Općinskog vijeća Općine Martin-
ska Ves.

II.
Josip Ivanuš iz Lijeve Martinske Vesi 148, bira 

se za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Mar-
tinska Ves.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Mar-
tinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/05-01/05
URBROJ: 2176/15-05-1
Desna Martinska Ves, 7. lipnja 2005.

Predsjednik
Ivan Kuraber, v.r.

7.
Na temelju članka 40. i 41. Zakona o lokalnoj 

samoupravi i upravi (»Narodne novine« broj 33/01, 
članka 25. i 35. Statuta Općine Martinska Ves (»Slu-
žbeni vjesnik« broj 20/01), te članka 11. Poslovnika o 
radu Općinskog vijeća Općine Martinska Ves (»Slu-
žbeni vjesnik« broj 15/94), Općinsko vijeće Općine 
Martinska Ves na sjednici održanoj 7. lipnja 2005. 
godine donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru općinskog načelnika Općine Martinska 

Ves

I.
Stjepan Ivoš iz Lijeve Martinske Vesi 95 bira se 

za općinskog načelnika Općine Martinska Ves.

II.
Općinski načelnik Općine Martinska Ves obavlja 

svoju dužnost profesionalno.

III.
Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje važi-

ti Rješenje o izboru načelnika Općine Martinska Ves 
(»Službeni vjesnik« broj 12/01).



Stranica 458 - Broj 10 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 7. lipnja 2005.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Mar-
tinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/05-01/03
URBROJ: 2176/15-05-1
Desna Martinska Ves, 7. lipnja 2005.

Predsjednik
Ivan Kuraber, v.r.

8.
Na temelju članka 40. i 41. Zakona o lokalnoj 

samoupravi i upravi (»Narodne novine« broj 33/01), 
članka 25. i 35. Statuta Općine Martinska Ves (»Slu-
žbeni vjesnik« broj 20/01), te članka 11. Poslovnika o 
radu Općinskog vijeća Općine Martinska Ves (»Slu-
žbeni glasnik« broj 15/94), Općinsko vijeće Općine 
Martinska Ves na sjednici održanoj 7. lipnja 2005. 
godine donijelo je

R J E Š E N J E
o izboru zamjenika načelnika Općine Martinska 

Ves

I.
Ivan Jakopinec iz Desnog Trebarjeva 33 bira se 

za zamjenika općinskog načelnika Općine Martinska 
Ves.

II.
Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje važi-

ti Rješenje o izboru zamjenika načelnika Općine Mar-
tinska Ves (»Službeni vjesnik« broj 12/01).

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Mar-
tinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/05-01/04
URBROJ: 2176/15-05-1
Desna Martinska Ves, 7. lipnja 2005.

Predsjednik
Ivan Kuraber, v.r.

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

1.
Na temelju članka 33. stavka 1. alineja 9, članka 

10. i članka 53. Zakona o izboru članova predsta-
vničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave (»Narodne novine« broj 44/05 – proči-
šćeni tekst) Općinsko izborno povjerenstvo Općine 
Sunja 30. svibnja 2005. godine utvrđuje i objavljuje 
rezultate glasovanja na izborima održanim 15. i 29. 
svibnja 2005. godine za  

I Z B O R   Č L A N O V A 
Općinskog vijeća Općine Sunja

I. Općinsko izborno povjerenstvo utvrđuje da 
Općina Sunja ima ukupno 6.947. birača.  

Ukupno je glasovalo 3.044 birača.
Važećim je utvrđeno ukupno 2.947 glasačkih li-

stića.
Nevažećim je utvrđeno 97 glasačkih listića.
 
II. Kandidacijske liste su dobile slijedeći broj gla-

sova:
1. HRVATSKA DEMOKRATSKA  

 ZAJEDNICA - HDZ 1.133
 JOSIP KOZARIĆ – nositelj liste

2.  HRVATSKA SELJAČKA  
 STRANKA - HSS 123

 JOSIP KARAKAŠ – nositelj liste 

3.  HRVATSKA SOCIJALNO  
 LIBERALNA STRANKA – HSLS 74

 ANA SMOLKOVIĆ – nositelj liste 

4.  HRVATSKA STRANKA PRAVA – HSP 573
 VITOMIR ŠAJNOVIĆ – nositelj liste 

5.  NEZAVISNA OPĆINSKA LISTA 156
 ROBERT GRABUNDŽIJA – nositelj liste 

6.  NEZAVISNA OPĆINSKA LISTA 272
 BOŠKO ZLOKAPA – nositelj liste 

7.  KOALICIJSKA KANDIDACIJSKA LISTA 616
 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA  

 HRVATSKE – SDP
 HRVATSKA NARODNA  

 STRANKA – HNS



Broj 10 - Stranica 459»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 7. lipnja 2005.

 SOCIJALISTIČKA PARTIJA  
 HRVATSKE – LIJEVA 
 ALTERNATIVA – SPH

 NIKOLA LONČAREVIĆ – nositelj liste

III. Broj mjesta u Općinskom vijeću Općine Sunja 
dobila je:

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA  
 ZAJEDNICA – HDZ 6

2.  KOALICIJSKA KANDIDACIJSKA LISTA 3
 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA  

 HRVATSKE – SDP
 HRVATSKA NARODNA STRANKA – HNS
 SOCIJALISTIČKA PARTIJA HRVATSKE  

 – LIJEVA ALTERNATIVA – SPH 

3.  HRVATSKA STRANKA PRAVA – HSP  3

4.  NEZAVISNA OPĆINSKA LISTA 1
 BOŠKO ZLOKAPA – nositelj liste

IV. Slijedom rezultata koje su ostvarile kandidacij-
ske liste utvrđuje se da su u Općinsko vijeće Općine 
Sunja izabrani:

 S LISTE HRVATSKE DEMOKRATSKE  
 ZAJEDNICE – HDZ

1. JOSIP KOZARIĆ
2. GRGA DRAGIČEVIĆ
3. TATJANA POGARČIĆ
4. ANTONIJA ŠALIĆ
5. JOSIP MLINARIĆ
6. DRAŽEN KLARIĆ

 S KOALICIJSKE KANDIDACIJSKE LISTE
 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA  

 HRVATSKE – SDP
 HRVATSKA NARODNA STRANKA – HNS
 SOCIJALISTIČKA PARTIJA HRVATSKE  

 - LIJEVA ALTERNATIVA - SPH

1. NIKOLA LONČAREVIĆ
2. DARKO ČIPOR
3. MARIJAN MILUNIĆ

 S LISTE HRVATSKE STRANKE  
 PRAVA – HSP

1. VITOMIR ŠAJNOVIĆ
2. IVAN KARANOVIĆ
3. JOSIP DOROSULIĆ

 S NEZAVISNE OPĆINSKE LISTE
1.  BOŠKO ZLOKAPA

V. Utvrđuje se da temeljem članka 10. stavka 1. 
Zakona i članka 1. Statutarne odluke (»Službeni vje-
snik« broj 8/05) nije osigurana zastupljenost pripa-
dnika srpske nacionalne manjine koji imaju pravo na 
3 vijećnika u Općinskom vijeću Općine Sunja.

Temeljem članka 10. stavak 2. Zakona broj člano-
va Općinskog vijeća Općine Sunja se povećava za 2 
vijećnika srpske nacionalne manjine, tako da Općin-
sko vijeće ima ukupno 15 članova.

Izabrani vijećnici Općinskog vijeća Općine Sunja 
su pripadnici srpske nacionalne manjine RANKO RA-
DOVIĆ I MIODRAG PAJIĆ s koalicijske kandidacij-
ske liste SDP, HNS, SPH, nositelja liste Nikole Lon-
čarevića.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

KLASA: 013-01/05-01/01
URBROJ: 2176/17-04-05-100
Sunja, 30. svibnja 2005.

Predsjednik
Nataša Brleković,v.r.

S A D R Ž A J

GRAD PETRINJA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

1. Odluka o izboru Mandatne komisije

2. Odluka o izboru Odbora za izbor i imeno-
vanja

3. Odluka o izboru predsjednika Gradskog 
vijeća

4. Odluka o izboru potpredsjednika Grad-
skog vijeća

5. Odluka o izboru gradonačelnika Grada 
Petrinje

6. Odluka o izboru dva zamjenika gradona-
čelnika Grada Petrinje

7. Odluka o imenovanju zamjenika grado-
načelnika koji će dužnost obavljati profe-
sionalno

8. Odluka o izboru Odbora za statut i poslo-
vnik

9. Odluka o izboru Odbora za mjesnu samo-
upravu

10. Odluka o izboru Odbora za financije i pro-
račun

445

445

445

446

446

446

447

447

447

448



Stranica 460 - Broj 10 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 7. lipnja 2005.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina Donji 
Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i Topusko. 
Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 
44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, tel. i fax. (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. 
Reklamacije za neprimljene brojeve primaju se u roku od 20 dana po izlasku glasila. O promjeni adrese pretplatnik 
treba obavijestiti izdavača. Tehničko oblikovanje, kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. 
Petrinja, www.glasila.hr.

11. Odluka o stavljanju izvan snage Odluke 
Povjerenika Vlade Republike Hrvatske u 
Gradu Petrinji

12. Odluka o izboru članova Gradskog pogla-
varstva Grada Petrinje

13. Odluka o stavljanju izvan snage Rješenja 
o razrješenju i imenovanju članova upra-
vnih vijeća Dječjeg vrtića »Petrinjčica« i 
POU Hrvatski dom Petrinja

AKTI MANDATNE KOMISIJE

1. Izvješće Mandatne komisije o provede-
nim izborima i verifikaciji vijećničkih man-
data u Gradskom vijeću Grada Petrinje

2. Izvješće o utvrđivanju stavljanja mandata 
vijećnika u mirovanje i početku obnaša-
nja dužnosti zamjenika člana Gradskog 
vijeća

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

6. Odluka o potvrđivanju imenovanog zapo-
vjednika Vatrogasnih postrojbi VZP Hr-
vatska Kostajnica

7. Odluka o potvrđivanju imenovanog za-
mjenika zapovjednika Vatrogasnih po-
strojbi VZP Hrvatska Kostajnica

8. Odluka o izboru najpovoljnijeg izvođača 
za sanaciju odlagališta komunalnog otpa-
da »Čore« u Općini Dvor te izradu studije 
utjecaja na okoliš

9. Odluka o prihvaćanju najpovoljnijeg po-
nuđača za sanaciju odlagališta komu-
nalnog otpada »Ćore« u Općini Dvor za 
izradu i provedbu istražnih radova, plana 
sanacije i izrade idejnog projekta za loka-
cijsku dozvolu

OPĆINA LEKENIK
AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA

1. Izvješće o provedenim izborima za člano-
ve Općinskog vijeća Općine Lekenik na 
izborima 15. svibnja 2005. godine

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

13. Rješenje o izboru Mandatnog povjeren-
stva

14. Rješenje o izboru Povjerenstva za izbor i 
imenovanja

15. Rješenje o izboru predsjednika i potpred-
sjednika Općinskog vijeća Općine Leke-
nik

16. Rješenje o izboru općinskog načelnika 
Općine Lekenik

17. Rješenje o izboru zamjenika općinskog 
načelnika Općine Lekenik

18. Rješenje o izboru članova Općinskog po-
glavarstva Općine Lekenik

19. Rješenje o izmjenama Rješenja o izboru 
povjerenstva za izbor i imenovanja

20. Rješenje o izboru Odbora za statutarno-
pravna pitanja

21. Rješenje o izboru Odbora za financije i 
proračun

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

4. Rješenje o izboru Mandatne komisije

5. Rješenje o izboru Komisije za izbor, ime-
novanja i administrativne poslove

6. Rješenje o izboru predsjednika i potpred-
sjednika Općinskog vijeća Općine Martin-
ska Ves

7. Rješenje o izboru općinskog načelnika 
Općine Martinska Ves

8. Rješenje o izboru zamjenika načelnika 
Općine Martinska Ves

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG IZBORNOG 

POVJERENSTVA

1. Izbor članova Općinskog vijeća Općine 
Sunja

448

448

449

449

450

451

451

451

452

452

453

453

453

454

454

455

455

455

456

456

457

457

457

458

458


